
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

瀬戸内（５）グラウンド等新設土木工事
鹿児島県大島郡瀬戸内町
令和５年７月６日～令和７年３月１５日
土木一式

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
小森　達也
熊本市東区東町１－１－
１１

令和5年7月5日
（株）勇建設
鹿児島県大島郡瀬戸内
町阿木名２０５－１

5340001010851
一般競争入札
（総合評価）

212,899,297円 195,250,000円 91.71%

鹿屋（５）局舎新設等電気その他工事
鹿児島県鹿屋市
令和５年７月８日～令和６年４月３０日
電気

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
小森　達也
熊本市東区東町１－１－
１１

令和5年7月7日
（株）宇都電設
鹿児島県鹿屋市白崎町
１８番３５号

1340001014385
一般競争入札
（総合評価）

129,193,801円 126,500,000円 97.91%

鹿屋（５）局舎新設等機械工事
鹿児島県鹿屋市
令和５年７月８日～令和６年４月３０日
管

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
小森　達也
熊本市東区東町１－１－
１１

令和5年7月7日
九錦設備工業（株）
鹿児島県鹿児島市南栄
二丁目７番１５号

2340001001333
一般競争入札
（総合評価）

113,293,458円 110,035,750円 97.12%

馬毛島（Ｒ５）構内配電線路工事
鹿児島県西之表市
令和５年７月１９日～令和６年６月３０日
電気

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
野﨑　清隆
熊本市東区東町１－１－
１１

令和5年7月18日

東邦電気工業（株）
九州支店
福岡県福岡市博多区板
付７－１０－２７

5011001015568
一般競争入札
（総合評価）

2,698,459,364円 2,695,000,000円 99.87%

奄美外（５）倉庫等新設機械工事
鹿児島県奄美市　外
令和５年７月２２日～令和７年３月１５日
管

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
野﨑　清隆
熊本市東区東町１－１－
１１

令和5年7月21日
九錦設備工業（株）
鹿児島県鹿児島市南栄
二丁目７番１５号

2340001001333
一般競争入札
（総合評価）

249,432,493円 237,600,000円 95.26%

奄美大島（５）鉄塔新設等環境モニタリング
鹿児島県大島郡大和村
令和５年７月５日～令和６年２月２８日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
小森　達也
熊本市東区東町１－１－
１１

令和5年7月4日

日本工営（株）　福岡
支店
福岡県福岡市博多区東
比恵１－２－１２

2010001016851
一般競争入札
（総合評価）

29,596,930円 24,750,000円 83.62%

熊本防衛支局（５）土木積算等技術支援業務
熊本県熊本市
令和５年７月１４日～令和８年３月１５日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
小森　達也
熊本市東区東町１－１－
１１

令和5年7月13日

（株）エーワンコンサ
ルタント
福岡県久留米市津福今
町３６６－２

2290001050006
一般競争入札
（総合評価）

264,764,820円 248,875,000円 94.00%

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公益法人の場合

備考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

瀬戸内（５）土木工事監理業務（その１）
鹿児島県大島郡瀬戸内町
令和５年７月１９日～令和７年３月１５日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
野﨑　清隆
熊本市東区東町１－１－
１１

令和5年7月18日

（株）キャスト・アー
ル
熊本県熊本市東区御領
四丁目３番３５号

8330001006427
一般競争入札
（総合評価）

12,903,860円 11,166,100円 86.53%

都城外（５）設備工事監理業務
宮崎県都城市　外
令和５年７月１９日～令和７年３月１５日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
野﨑　清隆
熊本市東区東町１－１－
１１

令和5年7月18日
（株）産研設計
福岡県福岡市博多区上
川端町１２番２０号

4290001007656
一般競争入札
（総合評価）

53,441,029円 52,690,000円 98.59%

鹿屋外（５）建築その他工事監理業務
鹿児島県鹿屋市　外
令和５年７月１９日～令和７年３月１５日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
野﨑　清隆
熊本市東区東町１－１－
１１

令和5年7月18日

（株）協和設計事務所
鹿児島事務所
鹿児島県霧島市国分中
央２－１４－６

3180001030034
一般競争入札
（総合評価）

27,285,583円 27,060,000円 99.17%

新田原（５）航空機施設等土質調査
宮崎県児湯郡新富町
令和５年７月２８日～令和５年１１月３０日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
野﨑　清隆
熊本市東区東町１－１－
１１

令和5年7月27日

基礎地盤コンサルタン
ツ（株）　熊本支店
熊本県熊本市東区東野
１丁目１番１２号

2010601036670
一般競争入札
（総合評価）

22,099,763円 19,745,000円 89.34%

新田原外（５）食厨新設等建築設計
宮崎県児湯郡新富町　外
令和５年７月２８日～令和６年６月３０日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
野﨑　清隆
熊本市東区東町１－１－
１１

令和5年7月27日

（株）車田建築設計事
務所
広島県広島市中区大手
町２丁目５番１１号

7240001003021
一般競争入札
（総合評価）

39,046,460円 33,000,000円 84.51%


